i

VENETO

50 Stile Libero

Mestre , Sabato 24/12/2016 ore 09:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 5
3° 6

- 4
1° 5
2° 4
3° 3
4° 2

- 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

KOSTYNYAN MICHELLE
MION GAIA

GRELLA GIULIA
CURATO GIULIA ELVIRA

PUGIOTTO AURORA
LAZZAROTTO VIOLA
DE PAOLI EMMA
TAGLIAPIETRA ELISA
GAMBARO ANNALISA

Highlander di Natale
RISULTATI

Serie

Anno

2007
2008
2008
2007

2007
2008
2008
2008
2007

Societa

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

Foglion. 1
26/12/2016

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:41.5

00:45.4

00:47.9
ASS

00:37.0
00:37.7
00:39.6
00:40.3
ASS

Pti

4.00
3.00
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

