## Highlander di Natale

Foglio n. 1 26/12/2016

## **RISULTATI**

**50 Stile Libero** 

Serie Cat.: Esordienti B F

Mestre , Sabato 24/12/2016 ore 09:39

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	3	KOSTYNYAN MICHELLE	2007 NUOT	O VENEZIA	00:41.5	4.00
<b>2°</b>	5	MION GAIA	2008 NUOT	O VENEZIA	00:45.4	3.00
3°	6	GRELLA GIULIA	2008 NUOT	O VENEZIA	00:47.9	2.00
-	4	CURATO GIULIA ELVIRA	2007 NUOT	O VENEZIA	ASS	
Ser	ie n° 1					
1°	5	PUGIOTTO AURORA	2007 NUOT	O VENEZIA	00:37.0	9.00
<b>2°</b>	4	LAZZAROTTO VIOLA	2008 NUOT	O VENEZIA	00:37.7	7.00
3°	3	DE PAOLI EMMA	2008 NUOT	O VENEZIA	00:39.6	6.00
<b>4°</b>	2	TAGLIAPIETRA ELISA	2008 NUOT	O VENEZIA	00:40.3	5.00
-	6	GAMBARO ANNALISA	2007 NUOT	O VENEZIA	ASS	